
                                                                                                                
Oznaczanie sprzętu i wyposaŜenia zakupionego w ramach projektu 
Sprzęt oraz wyposaŜenie (komputery, drukarki, aparaty fotograficzne itp.) zakupiony/ 
amortyzowany/wynajęty/leasingowany na potrzeby projektu musi być wyraźnie oznakowany 
– np. za pomocą naklejki – w widocznym miejscu. W przypadku przedmiotów, na których nie 
ma moŜliwości zamieszczenia czytelnych logotypów i informacji o współfinansowaniu (np. 
małe aparaty fotograficzne, dyktafony itp.) moŜliwe jest ich zamieszczenie na 
opakowaniu/etui sprzętu, przy czym musi być to opakowanie/etui uŜytkowane łącznie ze 
sprzętem. 
Naklejka informująca o współfinansowaniu powinna być wyraźna i czytelna. Na naklejce ma 
znajdować się komunikat informujący, Ŝe sprzęt jest współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz dwa logotypy Programu 
Kapitał Ludzki oraz flaga Unii Europejskiej. W przypadku naklejek na sprzęt i wyposaŜenie 
nie moŜna dodawać innych logotypów. 
 

 

 

Rys. 1 

 

 

 

 

 

 
ZAKUP WSPÓŁFINANSOWANY 

PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH 
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

ZAKUP WSPÓŁFINANSOWANY 
PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 
 

 
 

Rys. 1 przykład naklejki o współfinansowaniu na sprzęt i wyposaŜenie 

 

 



 

Jednocześnie informujemy, Ŝe nie ma obowiązku oznaczania materiałów biurowych oraz 
małego sprzętu o niewielkiej wartości – np. zszywacze, dziurkacze itp. zakupionego na 
potrzeby biurowe. 
 

 

 

Uwaga !!! 

Beneficjenci Pomocy, którzy ze środków Unii Europejskiej przeprowadzili remont lokalu 
przeznaczonego na prowadzenie działalności gospodarczej mają obowiązek zamieścić 
informację, Ŝe remont lokalu jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz dwa logotypy Programu Kapitał Ludzki oraz flaga 
Unii Europejskiej. BP mogą równieŜ w siedzibie firmy umieścić informację o 
współfinansowaniu prowadzonej działalności gospodarczej.  
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Rys.2 przykład naklejki o współfinansowaniu na remont lokalu 
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Rys.3 przykład naklejki o współfinansowaniu działalności gospodarczej 

 


